operatori del settore culturale, essendo selezionato per intuitu personae come da nota della 
Responsabile del Progetto agli atti della Fondazione Idis. A fronte delle Sue prestazioni Le sarà 

corrisposto un compenso forfettario, fisso ed invariabile di € 375,00 (trecentosettantacinque/00) 
al lordo della ritenuta d’acconto del 20% e degli eventuali contributi di legge per le formazione 
e un compenso forfettario di € 250,00 (duecentocinquanta/00) al lordo della ritenuta d’acconto 

del 20% e degli eventuali contributi di legge per le relative spese di viaggio, vitto e alloggio, per